
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontu istniejących łazienek oraz wymiana drzwi wejściowych Pawilonu D w ramach przedsięwzięcia pn.

„Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. S. Wyszyńskiego w Łomży”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450665024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Piłsudskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Łomża

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 864733900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-lomza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-lomza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00132834

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00124346

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00008111/02/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00008111/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
PAKIET NR 1 - Wykonanie remontu wraz z wymianą wyposażenia w łazience Oddziału Urologicznego i Oddziału
Neurologicznego; 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu istniejących łazienek dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Szpitalu 
Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanego w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” projektu Dostępność Plus dla zdrowia. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00132834/01 z dnia 2023-03-13

2023-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do SWZ: Załącznik nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia,
Załącznik nr 8a- STWIOR, Załącznik nr 9a- Rysunki/rzut pomieszczeń. Zamawiający w Załączniku nr 10a do SWZ zawarł
przedmiar robót, jako materiał pomocniczy do przygotowania oferty. 
3. Zamówienie należy zrealizować z uwzględnieniem opracowania: Dostępność plus. Standard dostępności szpitali,
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
PAKIET NR 1 - Wykonanie remontu wraz z wymianą wyposażenia w łazience Oddziału Urologicznego i Oddziału
Neurologicznego; 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu istniejących łazienek dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Szpitalu 
Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanego w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” projektu Dostępność Plus dla zdrowia. 
2. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do SWZ: Załącznik nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia,
Załącznik nr 8a- STWIOR, Załącznik nr 10a- Rysunki/rzut pomieszczeń. Zamawiający w Załączniku nr 9a do SWZ zawarł
przedmiar robót, jako materiał pomocniczy do przygotowania oferty. 
3. Zamówienie należy zrealizować z uwzględnieniem opracowania: Dostępność plus. Standard dostępności szpitali,
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
PAKIET NR 2 - Wymiana drzwi wejściowych do Pawilonu D; 
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana drzwi wejściowych Pawilonu D dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Szpitalu
Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanego w ramach przedsięwzięcia pn. „Dostępność,
szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” projektu Dostępność Plus dla
zdrowia.
2. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do SWZ: Załącznik nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia,
Załącznik nr 8b- STWIOR, Załącznik nr 9b- Rysunki/rzut pomieszczeń. Zamawiający w Załączniku nr 10b do SWZ zawarł
przedmiar robót, jako materiał pomocniczy do przygotowania oferty. 
3. Zamówienie należy zrealizować z uwzględnieniem opracowania: Dostępność plus. Standard dostępności szpitali,
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
PAKIET NR 2 - Wymiana drzwi wejściowych do Pawilonu D; 
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana drzwi wejściowych Pawilonu D dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Szpitalu
Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanego w ramach przedsięwzięcia pn. „Dostępność,
szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” projektu Dostępność Plus dla
zdrowia.
2. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do SWZ: Załącznik nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia,
Załącznik nr 8b- STWIOR, Załącznik nr 10b- Rysunki/rzut pomieszczeń. Zamawiający w Załączniku nr 9b do SWZ zawarł
przedmiar robót, jako materiał pomocniczy do przygotowania oferty. 
3. Zamówienie należy zrealizować z uwzględnieniem opracowania: Dostępność plus. Standard dostępności szpitali,
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-24 09:00

Po zmianie: 
2023-03-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-24 09:30

Po zmianie: 
2023-03-27 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00132834/01 z dnia 2023-03-13

2023-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-04-22

Po zmianie: 
2023-04-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00132834/01 z dnia 2023-03-13

2023-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontu istniejących łazienek oraz wymiana drzwi wejściowych Pawilonu D w ramach przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. S. Wyszyńskiego w Łomży”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450665024
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Piłsudskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Łomża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 864733900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-lomza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-lomza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00132834
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00124346
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



